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Il ristorante di Caprioli offre 18 vari piatti e bevande sul la carta per un costo medio di 6 €. Cosa piace a Jane
Doe di Agriturismo Valle Di Marco:

Scelto in quanto collocato a meta strada fra la marina di Pisciotta e quella di Centola Palinuro, ci ha permesso di
trascorrere piacevoli giornate e godere di una cucina cilentana abbondante e gustosa.Le due addette ai tavoli
sono state di una gentilezza unica leggere di piu. Il ristorante & accessibile e pud quindi essere utilizzato anche
con una sedia a rotelle o con disabilita fisiche, a seconda del condizioni meteorologiche si puo stare anche
comodamente all'aperto e farti servire. Cosa non piace a Umberto Damico di Agriturismo Valle Di Marco:
Sfruttato solo per la cena. Posizione incantevole e ambiente curato. Il personale & molto gentile e disponibile.
Discreto I'antipasto della casa ma le carni non di primissima scelta. Il vino della casa veramente troppo erbaceo,
consiglio una bottiglia. Conto basso. Nel complesso soddisfatto ma non ci ritornerei. leggere di piu. Agriturismo
Valle Di Marco da Caprioli serve squisita, buona cucina mediterranea con i suoi tipici piatti, tra i visitatori & molto
popolare avere una selezione di bevande varie. Inoltre, ti aspetta una cucina italiana tipica con deliziosi classici
come pizza e pasta, € possibile rilassarsi al bar con una birra fresca o altri drink alcolici e analcolici.
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Pasta

RAVIOLI

Antipasti

ANTIPASTO

DELLA CASA
Dolci
TIRAMISU

Dolce

MOUSSE ALLA NOCCIOLA

Dolce - Dessert

CANNOLI

fippetisers

ACCIUGHE

Condiments and Sauces

SALSA

8€

3€

3€

3€

fintipasti di carne

CACIOCAVALLO ALLA PIASTRA

Neighborhood Burgers

IL CLASSICO
1 I. l. l.l. l.
CARNE

fintipasto
ANTIPASTO VALLE DI MARCO
(SALUMI VARI, FORMAGGI,

SOTT'OLI, PIZZETTE, CROCCHE
ECC.

MELANZANE NGHIAPPATE

PIATTO

RONDELLE
CAVATIELLI ALLA SORRENTINA

5€

10 €

5€

8€
8€

Questi tipi di piatti vengono

.l.
PASTA
SPAGHETTI
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fgriturismo Valle Di Marco

Via Del Commercio, Via Valle, Orari di apertura:

Caprioli, Italy Lunedi 13:00-14:00
Mercoledi 13:00-14:00
Giovedi 13:00-14:00
Venerdi 13:00-14:00
Sabato 13:00-14:00
Domenica 13:00-14:00

Fatto con it.menulist.menu
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